10.

11.

12.

13.

BREBEUY
ORDRE DU JOUR PROPOSE

ASSEMBLEE REGULIERE DU CONSEIL
6 JUILLET 2020
20H (SANS PUBLIC)

Ouverture de la séance tenue sans public
Adoption de I’ordre du jour
Ratification du proces-verbal de la séance du 1* juin 2020

Approbation de la liste des déboursés et des comptes a payer — Fonds
d’ Administration

Administration
5.1. Chemin du Premier-Plateau

Sécurité publique
6.1 Agent de sécurité

Transport
7.1 Vitesse de circulation chemin de la Rouge

Urbanisme
8.1. Réglement 2002-02-25 modifiant le Réglement de zonage 2002-02
8.2. Projet de marché aux puces — route 323 — lot 5 437 159

Loisirs et Culture
9.1. Modification aux tarifs d’accés a la plage municipale — année 2020

Varia
Parole aux membres du conseil
Période de questions

Levée de la séance



